
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Cux MGV Cel MGV Cel Ges. ø Punkte

gespielte Runden:

1. 1. BGC Celle 5 0 0,000

2. MGV Bremen 3 0 0,000

3. 1. BGC Celle 4 0 0,000

4. 1. BGC Celle 3 0 0,000

5. MGV Bremen 2 0 0,000

6. 1. BGC Celle 2 0 0,000

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. BGC Celle 2 85 85 90 78 338 28,167 10

2. MGV Bremen 2 94 100 91 102 387 32,250 8

3. 1. BGC Celle 3 119 106 112 96 433 36,083 6

4. 1. BGC Celle 4 118 110 106 103 437 36,417 4

5. 1. BGC Celle 5 nicht angetreten 467 38,917 0

6. MGV Bremen 3 nicht angetreten 467 38,917 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Cux MGV Cel MGV Cel Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4

1. 1. BGC Celle 2 338 0 0 0 0 338 28,167 10

2. MGV Bremen 2 387 0 0 0 0 387 32,250 8

3. 1. BGC Celle 3 433 0 0 0 0 433 36,083 6

4. 1. BGC Celle 4 437 0 0 0 0 437 36,417 4

5. 1. BGC Celle 5 467 0 0 0 0 467 38,917 0

6. MGV Bremen 3 467 0 0 0 0 467 38,917 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

3er-Mannschaften 78

31

37

23

24

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Senioren II:

Herren: 

Senioren I:

Seniorinnen II:

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

1. Spieltag  -  Bezirksklasse Nord  -  Saison 2022
am 10.04.2022 in Cuxhaven-Brockeswalde, SpA II

Reinicke, Andrea MC Möve Cuxhaven 1879944862

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Tiedtke, Michael MGV Bremen 29121

Schindler, Ralf BGC Celle

66788

29859

Haubold, Uwe MGV Bremen

Startzeitverschiebung wg. schlechten Wetters auf 10.40 Uhr

1541

1. BGC Celle

Drobik, Kerstin MGV Bremen

1. BGC Celle 2

Tiedtke, Michael MGV Bremen

Andrea Reinicke

Barnstorf, Hermann 1. BGC Celle

cuxhaven, 11.04.2022

Schindler, Ralf

2018 V01



J. Mannschaftswertung:

1. 1. BGC Celle 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Lührs Werner 3261 Sm 2 26 31 31 29 117 117

2. Rotermund Jürgen 38248 Sm 2 32 25 28 25 110 110

3. Barnstorf Hermann 66068 Sm 2 36 36 32 24 24 128

4. Doll Fred 36907 Sm 2 27 29 31 31 87 118

5.

85 85 90 78 338

2. MGV Bremen 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Drobik Kerstin 65720 Sw 2 34 37 23 28 122 122

2. Meyer Marita 66816 Sw 2 39 41 38 36 36 154

3. Haubold Uwe 1541 Sm 2 31 28 35 42 94 136

4. Kubzda Manfred 66045 Sm 2 29 35 33 38 135 135

5.

94 100 91 102 387

3. 1. BGC Celle 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Koslowski Hans 61974 Sm 2 46 37 36 29 102 148

2. Cieslik Edmund 66086 Sm 2 42 33 42 32 149 149

3. Schindler Ralf 29859 Sm 1 44 40 45 37 44 166

4. Müller Wolfgang 18367 Sm 2 33 36 34 35 138 138

5.

119 106 112 96 433

4. 1. BGC Celle 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Schönfeld Karl-Heinz 34084 Sm 2 35 36 29 29 129 129

2. Pahl Gabi 28473 Sw 2 40 34 40 33 147 147

3. Pahl Heinz 61978 Sm 2 43 40 37 41 161 161

4.

5.

118 110 106 103 437

5. 1. BGC Celle 5 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. nicht angetreten

2.

3.

4.

5.

467

6. MGV Bremen 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. nicht angetreten

2.

3.

4.

5.

467Kein Streicher

36,417

Kein Streicher

36,083

Kein Streicher

38,917

38,917

1 Streicher

32,250

1 Streicher

28,167

1 Streicher



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Rotermund Jürgen BGC Celle 38248 Sm 2 32 25 28 25 110 27,500 7

2. Lührs Werner BGC Celle 3261 Sm 2 26 31 31 29 117 29,250 5

3. Doll Fred BGC Celle 36907 Sm 2 27 29 31 31 118 29,500 4

4. Drobik Kerstin MGV Bremen 65720 Sw 2 34 37 23 28 122 30,500 14

5. Barnstorf Hermann BGC Celle 66068 Sm 2 36 36 32 24 128 32,000 12

6. Schönfeld Karl-Heinz BGC Celle 34084 Sm 2 35 36 29 29 129 32,250 7

7. Kubzda Manfred MGV Bremen 66045 Sm 2 29 35 33 38 135 33,750 9

8. Haubold Uwe MGV Bremen 1541 Sm 2 31 28 35 42 136 34,000 14

9. Tiedtke Michael MGV Bremen 66788 H 31 33 38 35 137 34,250 7

10. Müller Wolfgang BGC Celle 18367 Sm 2 33 36 34 35 138 34,500 3

11. Woltmann Fritz-Herbert MC Möve Cuxhaven 33461 Sm 2 41 31 30 37 139 34,750 11

12. Woltmann Inge MC Möve Cuxhaven 839 SM 2 30 35 31 43 139 34,750 13

13. Pahl Gabi BGC Celle 28473 Sw 2 40 34 40 33 147 36,750 7

14. Koslowski Hans BGC Celle 61974 Sm 2 46 37 36 29 148 37,000 17

15. Cieslik Edmund BGC Celle 66086 Sm 2 42 33 42 32 149 37,250 10

16. Meyer Marita MGV Bremen 66816 Sw 2 39 41 38 36 154 38,500 5

17. Pahl Heinz BGC Celle 61978 Sm 2 43 40 37 41 161 40,250 6

18. Burkert Renate MGV Bremen 34305 Sw 2 39 43 37 45 164 41,000 8

19. Schindler Ralf BGC Celle 29859 Sm 1 44 40 45 37 166 41,500 8



I. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Herren:

1. Tiedtke Michael MGV Bremen 66788 H 31 33 38 35 137 34,250 7

2. Senioren I:

1. Schindler Ralf BGC Celle 29859 Sm 1 44 40 45 37 166 41,500 8

3. Seniorinnen II:

1. Drobik Kerstin MGV Bremen 65720 Sw 2 34 37 23 28 122 30,500 14

2. Pahl Gabi BGC Celle 28473 Sw 2 40 34 40 33 147 36,750 7

3. Meyer Marita MGV Bremen 66816 Sw 2 39 41 38 36 154 38,500 5

4. Burkert Renate MGV Bremen 34305 Sw 2 39 43 37 45 164 41,000 8

4. Senioren II:

1. Rotermund Jürgen BGC Celle 38248 Sm 2 32 25 28 25 110 27,500 7

2. Lührs Werner BGC Celle 3261 Sm 2 26 31 31 29 117 29,250 5

3. Doll Fred BGC Celle 36907 Sm 2 27 29 31 31 118 29,500 4

4. Barnstorf Hermann BGC Celle 66068 Sm 2 36 36 32 24 128 32,000 12

5. Schönfeld Karl-Heinz BGC Celle 34084 Sm 2 35 36 29 29 129 32,250 7

6. Kubzda Manfred MGV Bremen 66045 Sm 2 29 35 33 38 135 33,750 9

7. Haubold Uwe MGV Bremen 1541 Sm 2 31 28 35 42 136 34,000 14

8. Müller Wolfgang BGC Celle 18367 Sm 2 33 36 34 35 138 34,500 3

9. Woltmann Fritz-Herbert MC Möve Cuxhaven33461 Sm 2 41 31 30 37 139 34,750 11

10. Woltmann Inge MC Möve Cuxhaven 839 SM 2 30 35 31 43 139 34,750 13

11. Koslowski Hans BGC Celle 61974 Sm 2 46 37 36 29 148 37,000 17

12. Cieslik Edmund BGC Celle 66086 Sm 2 42 33 42 32 149 37,250 10

13. Pahl Heinz BGC Celle 61978 Sm 2 43 40 37 41 161 40,250 6



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 10.04.2022 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: MC Möve Cuxhaven 18799

Oberschiedsrichter: MGV Bremen 29121

Schiedsrichter: BGC Celle

Schiedsrichter: MGV Bremen

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 10.04.2022 Turnierleiter:

Michael Tiedtke

Andrea Reinicke

Startzeitverschiebung wg. schlechten Wetters auf 10.40 Uhr, Bahn 10 (Brücke) Nummerierung fehlt

Turnierprotokoll

1. Spieltag  -  Bezirksklasse Nord  -  Saison 2022

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Cuxhaven-Brockeswalde, SpA II

Miniaturgolf

Reinicke, Andrea

Tiedtke, Michael

Schindler, Ralf

Haubold, Uwe

Entfällt


